
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. října 2016 – Unicorn v. EUIPO – Mercilink Equipment Leasing 
(UNICORN)

(Věc T-124/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie UNICORN — Starší národní slovní a obrazové ochranné známky UNICORN a starší národní 

obrazová ochranná známka představující hlavu jednorožce — Relativní důvod pro zamítnutí — Dobré 
jméno — Článek 8 odst. 5 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 462/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Unicorn a. s. (Praha, Česká republika) (zástupce: L. Lorenc, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: M. Rajh, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mercilink Equipment Leasing Ltd (Limassol, Kypr)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. ledna 2015 (věc R 149/2014-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Unicorn a Mercilink Equipment Leasing

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Unicorn a. s. se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 171, 26.5.2015.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. října 2016 – Unicorn v. EUIPO – Mercilink Equipment Leasing Ltd

(Věc T-125/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie UNICORN — Starší národní slovní a obrazové ochranné známky UNICORN a starší národní 

obrazová ochranná známka představující hlavu jednorožce — Relativní důvod pro zamítnutí — Dobré 
jméno — Článek 8 odst. 5 nařízení (ES) č. 207/2009“

(2016/C 462/19)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Unicorn a. s. (Praha, Česká republika) (zástupce: L. Lorenc, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: M. Rajh, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Mercilink Equipment Leasing Ltd (Limassol, Kypr)

C 462/16 CS Úřední věstník Evropské unie 12.12.2016


